
Zarządzenie Nr 574/22 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 19 października 

2022 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały 

dotyczącego przyjęcia programu „Polityka Senioralna Gminy Nowa Ruda 

na lata 2023-2027” 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 

r. poz. 559 ze zm.) oraz uchwały nr 68/VII/19 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 22 maja 2019 r. w 

sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych, Wójt 

Gminy Nowa Ruda zarządza co następuje: 

§ 1.1 Przeprowadzić konsultacje społeczne, których przedmiotem jest projekt uchwały w 

sprawie przyjęcia programu „Polityka Senioralna Gminy Nowa Ruda na lata 2023-2027”, 

zwanego dalej Programem, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii, uwag i propozycji dotyczących projektu Programu.  

§  2. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach 24.10-4.11.2022 r.  

2. W konsultacjach mogą wziąć udział mieszkańcy Gmina Nowa Ruda. 

§ 3. 1 Konsultacje polegają na wypełnieniu formularza stanowiącego załącznik nr 2 do 

zarządzenia po uprzednim zapoznaniu się z projektem Programu. 

2. Projekt Programu oraz formularz konsultacji zostanie zamieszczony w dniu 24.10.2022 na 

stronie www.bip.gmina.nowaruda.pl oraz będzie dostępny w Urzędzie Gminy Nowa Ruda 

(Nowa Ruda ul. Niepodległości 2, Biuro Rady Gminy Nowa Ruda). 

3. Wypełnione formularze dotyczące konsultacji można składać w terminie od 24.10.2022 do 

4.11.2022 w Biurze Obsługi Mieszkańca (Nowa Ruda ul. Niepodległości 4) lub przesłać emailem 

na adres maria.wojcinska@gmina.nowaruda.pl z dopiskiem „konsultacje”. 

4. Formularze anonimowe lub nie zawierające uzasadnienia nie będą rozpatrywane. 

§ 4. Informację o zarządzonych konsultacjach oraz o wynikach konsultacji zamieszcza się w 

Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Nowa Ruda oraz w siedzibie Urzędu Gminy Nowa Ruda. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życia z dniem podpisania. 

 

/Na oryginale podpisała: Adrianna Mierzejewska – Wójt Gminy Nowa Ruda/ 

  

http://www.bip.gmina.nowaruda.pl/
mailto:maria.wojcinska@gmina.nowaruda.pl

